Quere alias cartas in antea. 

Bec. fol. 48, col. 1. 

C L X X I X 

18 de Marzo 1056 

DE PENIELLA 

I n Del nomine |et Salbatoris nostri.—Ego domna Gotina, prona 
et sponta (sicj mici accessit volumptas ut pro remedio anime m̂ ^ 
sive pro animarum parentum meorum qui iam abierunte seculo, sic 
trado mea portione vel mea divisa propria que abui de meus abua 
vel de parentes meos, dabo et concesso quantum quadravit mici 
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Ínter meus germanus in vi l la que vocitatur PimeZZa *, que est sita 
super flumen Aslanza; trado il la in domum Sanctorum Apostolorum 
Petri et Pauli in locum T o c i t a t u m Karadigna, et tibi patri meo Go-
messanus ^piscopus et Sisebutus abba vel omnium fratrum ibidem 
quoabitantes, trado et concedo iam supra taxatum divisam cum 
terris, vineis, ortis, molinis, defesis, pratis, pascuís, padulibus, cum 
exitus et regressus, ab omni integritate, pro subsidio fratrum vel 
pro anima mea et de parentibus meis; ut de odie die abeatis, t enea-

tis^ vindicetis et eit extranea ex propio meo iure et in vestra potes-
tate maneat confirmata per sécula, amen. 

Si quis vero, quod absit, an ego aut filiis vel neptis seu propin-
quis aut aliqua subrogata persona vos inquietare voluerit pro i p s a 

divisa, sit confusus et extraneus ex sancta mater ^cclesia, et cum 
Juda tradictore abeat portionem in inferno inferiori, et ipsa divisa 
pariet dupplata et meliorata», et inferat a parte regis I I I I . libras ex 
purissimo auro, et hanc scriptura ista firmis permaneat. 

Facta carta tradictionis vel donationis notum die X V . Kalendas 
Aprilis, sub Era T L X X X X I I I L a , regnante principe domno Fredi-
nando in Legione et in Castella. 

Ego Gotina, qui hanc donatione vel tradictione feci, manu 
mea H- 2, et testibus, qui ibidem erant, tradidi ad rovorandum. 

Nunnu Albaroz testis rb.—Ruderico Vermudez testisrb.—Didaco 
Albariz testis rb.—Gundisalbo Aibariz testis rb.~Gundisalbo Didaz 
testis rb.—Guttier Garerez testis rb.—Fredinando Danielez rb. rb. 
fsicj.—Gomessanus ^piscopus hic rb.—Garsea abba hic rb.—Gun-
dissalbo abba hic rb.—Domimco abba hic rb.—Martynus abba hic 
rb.—Enneco abba hic rb. 

Quere alias cartas in antea. 

—Bec. fol. 48, col. 3 ; Berganza, I I , 431. 

1 P i n i l l a de Arlanzjx, granja al E . de la villa de Peral de Arlanza (Lerma). 
Perteneció al antiguo alfoz de Palenzuela. Cf. Fuentes... 1,8, 22. etc.—» Representa 
el signo una fortificación, entre cuyas torres se levanta una cruz bizantina. 
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C L X X X 

22 de Enero 973. 

DE QUINTANA SECA 

In Dei nomine.—Ego Lopiello presbiter, cum intra me metyp-
sum volverem quod hac vita ad presens modo videtur fragilis et 
caduca manet, nulliusque concessum est ut in ea diutius vivat set 
videtur omnes ad mortem tendere, hoc cogitante nec non mors ypsa 
furibunda timente, ut possim evadere ista penalia; tamen hec pre-
legi pro salute et vite felicitatis ut adpreendam aliquid offerre in 
domum Domini: in primis anima et corpus proprium, deinde omne 
facultatuie mee, que abeo vel abere potuero, id est, domos, terris, 
vineis, ortys, molinaris, tam mobile quam etiam et inmobile, in 
locum quod dicitur Villa auta, ad integrum sit concessum post obi-
tum meum tibi patri meo domno Sabaatianus abba vel ómnibus fra-
tribus abitantes in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, 
locum vocitatum Kara máxime digna. 

Si quis vero, quod absit, an ego aut germanis vel subrinis seu 
aliqua subrogata persona, hunc meum votum violare temptaverit, 
sit tamdiu confusas et extraneus a catholica fide, amen; et omnia 
quod supra resonat, reddat in dupplis; et ad dominus terre confe-
rat I I I . libras áureas; et hec scripta firmis permaneat per sécula 
cuneta. 

Facta carta tradictionis die notum X I . Kalendas Februarias, 
Era T X I , regnante rex Ranimiro in Legione, et in Castella comité 
Garsea Fredinandiz. 

Ego Lopiello presbiter, qui hanc cartulam tradictionis feci et 
relegendo audivi, manu propria signum feci ^ , et testibus tradidi 
ad rovorandum. 

( I * Gol.) Amor hic—Rudericus hic—Adericus hic—Grarsea hic. 
—(2.'' Col.) Maolul testis.—Jhoannes testia.—Domno Petro testis.— 
Ferro rb. 

—BÜC. fol. 49, col. i . 
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19 de Agosto 969. 

DE QUINTANA SECA 

In Dei nomine.—Ego Ferra Cinto bono animo et propria mea 
volumptate, et trado et confirmo de hereditate de meos parentes 
quinta] pro suas animas de meos parentes, trado et confirmo ad 
domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, ad tibi patri meo 
Endura abba vel ad omne collegio fratrum de Karadigna, vinea cum 
BUOS pumiferos et dúos perares cum suis fundís té r ra , qui est iuxta 
prato, et de alia parte, est vinea de Duennula; etin tercia parte est 
vinea de Campes: et trado alia vinea iusta vinea de Duenula; et de 
tercia parte, ibidem iusta ipsa vinea trado tér ra ; et de alia pars 
iuxta ipsa té r ra est prato, et de tercia parte té r ra de Ablezar: et est 
ipsa hereditate de ipsa quinta in adito de Quintana seca l . 

Et si aliquis homo aut filiis meis vel extrañéis ipsa tradictione et 
confirmatione de ipsa quinta infringere voluerit, sit a Domino male-
dictus et a sanctis angelis eius, amen; et ipsa hereditate reddat in 
dupplis; et a parte dominus terre conferat V. libras áureas in cautis; 
et hec scripta firmis permaneat in sécula.